RST Rabe-System-Technik und Vertriebs-GmbH
Otto-Lilienthal-Strasse 19
49134 Wallenhorst
DEUTSCHLAND
	 +49 5407 8766-0
	 +49 5407 8766-99
	 info@rst.eu
	 www.rst.eu

Größe
Nominal Size
Rollenlänge
Reel Length
  (m)
D
(mm)
Di
(mm)
Biegeradius, innen
Min. Inside Bend Radius
(mm)
Zulassungen
Approvals
schwarz / black
FPC12B-30M 12 30.0 14.5 10.0 25.0 UV
FPC16B-30M 16 30.0 16.5 12.0 25.0 UV
FPC20B-30M 20 30.0 21.0 16.0 35.0 UV
FPC25B-30M 25 30.0 27.5 22.0 45.0 UV
FPC30B-30M 30 30.0 30.5 25.0 55.0 UV
FPC32B-30M 32 30.0 33.5 28.0 60.0 UV
FPC32B-10M 32 10.0 33.5 28.0 60.0 UV
FPC40B-30M 40 30.0 41.0 35.0 80.0 UV
FPC40B-10M 40 10.0 41.0 35.0 80.0 UV
FPC50B-30M 50 30.0 46.4 40.0 105.0 UV
FPC50B-10M 50 10.0 46.4 40.0 105.0 UV
FPC63B-30M 63 30.0 57.0 50.0 120.0 UV
FPC63B-10M 63 10.0 57.0 50.0 130.0 UV
Die Farbe grau, grün oder blau auf Anfrage. / The colour grey, green or blue on request.
Weitere auf Anfrage. / Further on request.
FLEXICON bei RST / FLEXICON at RST
Vielseitige Schutzschlauchsysteme aus Metall und Kunststoff